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Kommunstyrelsen Datum:
Delegationsforteckning 2023-04-26

Delegationsforteckning Kommunstyrelsen
2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut Delegat Delegationsnummer

Foravtal till Enhetschef 4.14.1
exploateringsavtal (del 2),

kv Pumpen, Rickomberga

29:1

KSN-2022-03136 upphandlingschef/enhetschef | 3.2
Tilldelningsbeslut

Signerat.pdf

Beslut om begaran om T.f stadsarkivarie 15.2
allman handling

KSN-2023-00312 Robert Tillaeus 5.6.2
Tilldelningsbeslut

Ombyggnad ventilation

Hammarskog

Postadress: Uppsala kommun, kommunstyrelsen, 753 75 Uppsala
Besoksadress: Stadshusgatan 2

Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter)

E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se

www.uppsala.se

Diarienummer:
KSN-2022-02989

Datum

2023-03-
22

2023-03-
27

2023-03-
27
2023-03-
28

Diarienummer

KSN-2022-02750-2

KSN-2022-03136-4

KSN-2023-00646-5

KSN-2023-00312-4
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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen 2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut

Markupplatelseavtal,
Optofibernat, Sunnersta
51:77

2023-03-27
Delegationsbeslut 808.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 809.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 810.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 811.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 812.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 813.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 814.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 815.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 816.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 817.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 818.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 819.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 820.docx

Delegat

Enhetschef

Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef

Sakerhetsskyddschef

Delegationsnummer

4.21

6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2

6.2

Datum

2023-03-
28

2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29

Diarienummer

KSN-2023-00750-2

KSN-2023-01074-1

KSN-2023-01075-1

KSN-2023-01076-1

KSN-2023-01077-1

KSN-2023-01078-1

KSN-2023-01079-1

KSN-2023-01080-1

KSN-2023-01081-1

KSN-2023-01082-1

KSN-2023-01083-1

KSN-2023-01084-1

KSN-2023-01085-1

KSN-2023-01086-1

Kommentar

Sida 2 (7)



Delegationsforteckning Kommunstyrelsen 2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut

2023-03-27
Delegationsbeslut 821.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 822.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 823.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 824.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 825.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 826.docx
2023-03-27
Delegationsbeslut 827.docx
Markavtal mellan Uppsala
kommun och KnivstaNet AB
avseende optofiber
2023-03-31
Delegationsbeslut 828.docx
2023-03-31
Delegationsbeslut 829.docx
2023-03-31
Delegationsbeslut 830.docx
2023-03-31
Delegationsbeslut 831.docx
2023-03-31
Delegationsbeslut 832.docx
2023-03-31
Delegationsbeslut 833.docx

Delegat

Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef

Enhetschef

Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef

Sakerhetsskyddschef

Delegationsnummer
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2

421

6.2
6.2
6.2
6.2
6.2

6.2

Datum

2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
29
2023-03-
31

2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31

Diarienummer

KSN-2023-01087-1

KSN-2023-01088-1

KSN-2023-01089-1

KSN-2023-01090-1

KSN-2023-01091-1

KSN-2023-01092-1

KSN-2023-01093-1

KSN-2023-00395-2

KSN-2023-01094-1

KSN-2023-01095-1

KSN-2023-01096-1

KSN-2023-01097-1

KSN-2023-01098-1

KSN-2023-01135-1
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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen 2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut

2023-03-31
Delegationsbeslut 834.docx

2023-03-31
Delegationsbeslut 836.docx

2023-03-31
Delegationsbeslut 837.docx

2023-03-31
Delegationsbeslut 838.docx

2023-03-31
Delegationsbeslut 839.docx

2023-03-31
Delegationsbeslut 840.docx

Protokollsutdrag fran
Kommunstyrelsens mark-
och exploateringsutskott
sammantrade den 2023-03-
27 - Markforvarv av del av
Fuller6 21:14 for depa- och
verksamhetsomrade

Protokollsutdrag fran
Kommunstyrelsens mark-
och exploateringsutskott
sammantrade den 2023-03-
27 - Markforvarv av del
Danmarks-Soderby 12:1

Protokollsutdrag fran
Kommunstyrelsens mark-
och exploateringsutskott
sammantrade den 2023-03-
27 - Forvarv

Delegat

Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef

Sakerhetsskyddschef

Delegationsnummer
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2

6.2

kommunstyrelsens mark-och | 4.12.3

exploateringsutskott

kommunstyrelsens mark- och | 4.13.4

exploateringsutskott

kommunstyrelsens mark- och | 4.1.3

exploateringsutskott

Datum

2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-03-
31
2023-04-
05

2023-04-
05

2023-04-
05

Diarienummer

KSN-2023-01136-1

KSN-2023-01152-1

KSN-2023-01153-1

KSN-2023-01154-1

KSN-2023-01155-1

KSN-2023-01156-1

KSN-2022-02429-2

KSN-2023-00647-2

KSN-2023-00934-2
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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen 2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut

Protokollsutdrag fran
Kommunstyrelsens mark-
och exploateringsutskott
sammantrade den 2023-03-
27 - Forvarv samt
fastighetsreglering

Faststallande av
forfragningsunderlag

KSN-2021-03583
Tilldelningsbeslut

Godkannande av
hyresoffert for idrottsplats
och utemiljo/friyta for
Rosendal nya skola

Hyresoffert for nya
Karlavagnens forskola

Godkannande av
hyresindikation for
ombyggnation av kultur-
och utbildningslokaler vid
Brantingstorg, Sala Backe
10:2

Ansokan om
skadeforebyggande medel
till ett trygghetsteam inom
Fastighetsstaben

Ansokan om
skadeforebyggande medel
till Paviljongen - for okad
trygghet, trivsel och

Delegat

kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Avdelningschef
Fastighetsdirektor

Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Kommunstyrelsens
arbetsutskott
Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Delegationsnummer

4.1.3

5.13

517.4

517.4

5174

KS2016-12-14 § 297

KS2016-12-14 § 297

Datum

2023-04-
05

2023-04-
06
2023-04-
06
2023-04-
11

2023-04-
11
2023-04-
11

2023-04-
11

2023-04-
11

Diarienummer

KSN-2023-00935-2

KSN-2023-00940-1

KSN-2021-03583-19

KSN-2022-00903-7

KSN-2019-04057-7

KSN-2020-00779-17

KSN-2023-00003-6

KSN-2023-00003-7

Kommentar
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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen 2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut

delaktighet -
Platssamverkan vid
Bandstolsvageni
Gottsunda

Tilldelningsbeslut

KSN-2022-02334
Avslagsekretess

KSN-2022-02334
Avslagssekretess

Tilldelningsbeslut

Delegationsbeslut 600 mnkr
genom obligation 13 april
2023

Protokollsutdrag fran
Kommunstyrelsens mark-
och exploateringsutskott
sammantrade den 2023-04-
19 - Markanvisningstavling i
Rosendal, etapp 4
2023-04-20
Delegationsbeslut 841.docx
2023-04-20
Delegationsbeslut 843.docx
2023-04-20
Delegationsbeslut 844.docx
2023-04-20
Delegationsbeslut 845.docx

Delegat

Upphandlingschef
Enhetschef
Enhetschef
Upphandlingschef

Finanschef

kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef

Sakerhetsskyddschef

Delegationsnummer

3.2
3.2
3.2
6.2.2

3.12

4.18

6.2
6.2
6.2

6.2

Datum

2023-04-
12
2023-04-
12
2023-04-
12
2023-04-
13
2023-04-
17

2023-04-
20

2023-04-
20
2023-04-
20
2023-04-
20
2023-04-
20

Diarienummer

KSN-2021-03447-13

KSN-2022-02334-23

KSN-2022-02334-24

KSN-2022-00907-7

KSN-2023-00441-6

KSN-2023-00778-3

KSN-2023-01295-1

KSN-2023-01296-1

KSN-2023-01297-1

KSN-2023-01298-1

Kommentar
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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen 2023-03-22 till 2023-04-25

Beslut

2023-04-20
Delegationsbeslut 849.docx
2023-04-20
Delegationsbeslut 850.docx
2023-04-20
Delegationsbeslut 851.docx
2023-04-20
Delegationsbeslut 852.docx
Arbetsgivarbeslut

Delegat

Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef
Sakerhetsskyddschef

Forhandlingschef

Delegationsnummer
6.2
6.2
6.2
6.2

2.7

Datum

2023-04-
20
2023-04-
20
2023-04-
20
2023-04-
20
2023-04-
24

Diarienummer

KSN-2023-01299-1

KSN-2023-01300-1

KSN-2023-01301-1

KSN-2023-01302-1

KSN-2023-01245-1
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